
UCHWAŁA NR XXX/333/2018
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad klubami dziecięcymi działającymi na terenie Gminy Łodygowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875z późn. zm.) oraz art. 54 i 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2016 r., poz. 157 z późn. zm.)

Rada Gminy  Łodygowice  uchwala co następuje:

§ 1. Przyjąć następujący plan nadzoru nad klubami dziecięcymi:

1) w terminie do 3 miesięcy od wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych dokonuje się sprawdzenia 
zgodności kwalifikacji osób zatrudnionych w klubie dziecięcym z wymogami przewidzianymi w ustawie z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat,

2) dwa razy w roku kalendarzowym, przy czym po raz pierwszy w terminie do 6 miesięcy od wpisu do rejestru 
żłobków i klubów dziecięcych dokonuje się sprawdzenia warunków i jakości świadczonej opieki, w tym 
spełnienia warunków określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 
2011 roku w sprawie wymagań lokalowych i sanitarnych dotyczących klubów dziecięcych,

3) dwa razy w roku kalendarzowym dokonuje się sprawdzenia zgodności liczebności dzieci przypadających na 
jednego opiekuna w klubach dziecięcych,

4) raz w roku kalendarzowym dokonuje się sprawdzenia wieku dzieci objętych opieką klubu dziecięcego, oraz 
oświadczeń rodziców dzieci, które ukończyły 3 rok życia o przeszkodach w objęciu dziecka wychowaniem 
przedszkolnym,

5) dwa razy w roku kalendarzowym dokonuje się sprawdzenia jakości opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej,

6) dwa razy w roku kalendarzowym, przy czym po raz pierwszy w terminie do 3 miesięcy od wpisu do rejestru 
żłobków i klubów dziecięcych dokonuje się sprawdzenia zgodności danych zawartych w rejestrze ze stanem 
faktycznym,

7) raz w roku kalendarzowym dokonuje się sprawdzenia wywiązywania się z obowiązku sporządzania 
i przekazywania sprawozdań, o których mowa w art. 64 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/122/2011 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 
nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi prowadzonymi na terenie Gminy Łodygowice w zakresie warunków 
i jakości świadczenia opieki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: EC1CCB65-0CD8-4091-B7FB-12F7FCFF2533. Podpisany Strona 1




